

BUPATI POLEWALI MANDAR PROVINSI SULAWESI BARAT

KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR NOMOR 128 TAHUN 2024

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PENYELENGGARA MUSABAQAH TILAWATIL QUR'AN X TINGKAT KABUPATEN POLEWALI MANDAR **TAHUN 2024**

BUPATI POLEWALI MANDAR,

- Menimbang : a. bahwa berdasarkan Surat Lembaga Pengembangan Tilawatil Our'an Tingkat Nasional Nomor ST/002/XI/2023 Perihal Petunjuk Teknis Penyelenggaraan MTQ Nasional XXX Tahun 2024;
 - b. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Musabaqah Tilawatil Qur'an (MTQ) X Tingkat Kabupaten Polewali Mandar Tahun 2024, perlu membentuk panitia penyelenggara Musabaqah Tilawatil Qur'an (MTQ) X Tingkat Kabupaten Polewali Mandar Tahun 2024;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu ditetapkan dengan Keputusan Bupati;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 1988 tentang Koordinasi Kegiatan Instansi Vertikal di Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1988 Nomor 10, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3373);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 74 2005 Tahun tentang Perubahan Kabupaten Polewali Mamasa Nama menjadi Kabupaten Polewali Mandar (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 160);
- 4. Peraturan Daerah Nomor 12 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Polewali Mandar (Lembaran Daerah Kabupaten Polewali Mandar Tahun 2016 Nomor 12);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU : Membentuk Panitia Penyelenggara Musabaqah Tilawatil Qur'an

(MTQ) X Tingkat Kabupaten Polewali Mandar Tahun 2024, dengan susunan panitia sebagaimana tercantum dalam lampiran

Keputusan ini.

KEDUA Tugas Panitia Penyelenggara sebagaimana dimaksud diktum

> kesatu adalah memfasilitasi penyelenggaraan Musabagah Tilawatil Qur'an (MTQ) X Tingkat Kabupaten polewali Mandar

Tahun 2024.

Panitia Penyelenggara Musabaqah Tilawatil Qur'an (MTQ) dalam KETIGA

melaksanakan tugasnya sebagaimana dimaksud diktum kesatu senantiasa bekerja sama dan bertanggung jawab kepada Bupati

Polewali Mandar.

KEEMPAT Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan

ini, dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Kabupaten Polewali Mandar Tahun Anggaran 2024 dan

sumbangan lainnya yang tidak mengikat.

: Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. **KELIMA**

> Ditetapkan di Polewali pada tanggal 19 Februari 2024

Pj. BUPATI POLEWALI MANDAR,

ttd

MUHAMMAD ILHAM BORAHIMA

Salinan Sesuai Dengan Aslinya Polewali 19 Februari 2024

Kepala Bagian Hukum

Muhammad Sukri, SH Pangkat : Pembina NIP : 197208182002121007

LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR

NOMOR : 128 TAHUN 2024 TANGGAL : 19 FEBRUARI 2024

SUSUNAN PANITIA PENYELENGGARA MUSABAQAH TILAWATIL QUR'AN X TINGKAT KABUPATEN POLEWALI MANDAR TAHUN 2024

I. PELINDUNG / PENASEHAT : 1. Bupati Polewali Mandar

2. Prokopimda Kabupaten Polewali Mandar

3. Ketua MUI Kabupaten Polewali Mandar

II. PENANGGUNG JAWAB : Sekretaris Daerah

III. KETUA UMUM : Staf Ahli Bupati Bidang Hukum, Politik dan

Pemerintahan

IV. KETUA PELAKSANA : Kepala Kantor Kemenag Kab. Polewali Mandar

V. SEKRETARIS UMUM : Kasi Bimas Islam Kemenag Kab. Polewali

Mandar

VI. BENDAHARA : Rahmatiah, S.Sos. MH

VII. SEKSI-SEKSI

1. Seksi Sekretariat : 1. Kasubag TU Kemenag Polman

2. Ketua BAZNAS Kab. Polewali Mandar

3. M. Akil Ali, S.IP

4. Arham 5. M.Zudi,SE

2. Seksi Acara, Undangan dan Penjemputan Tamu

: 1. Kabag Protokol dan Komunikasi Pimpinan

2. Kasubag Protokol Setda

3. Darmalasari

4. Unsur Bagian Kesejahteraan Rakyat Setda

3. Seksi Panggung, Dekorasi Dan Pengandalian Arena

3. Seksi Panggung, Dekorasi : 1. Kadis DLHK Kab. Polewali Mandar

2. Kabag Kesejahteraan Rakyat

3. Abdul Wahid S.Kom 4. Adis Paradisman

4. Seksi Dokumentasi dan

Peliputan

: 1. Kadis Kominfo

2. M Junaid AR

3. Rizal S.Kom

5. Seksi Keamanan : 1. Kadis Perhubungan Kab. Polewali Mandar

2. Kasat Polisi Pamong Praja3. Waka Polres Polewali Mandar

6. Seksi Penerangan dan

Sound System

: 1. Kabag Umum dan Perlengkapan

2. Usman, S.Sos

3. Sudirman, S.IP

4. Aswan

5. Fajar.AM

- 7. Seksi Kesehatan
- : 1. Kadis Kesehatan Kab. Polewali Mandar
 - 2. Ka. RSUD Hj. Andi Depu Polewali
 - 3. Ka UPTD Kesehatan Pekkabata
- 8. Seksi Konsumsi
- : 1. Rahma. S.Hi
 - 2. Karyawati, S.Sos
 - 3. Riska., S.Pdi
 - 4. Asriana M. S.E
 - 5. Maya
- 9. Seksi Akomodasi dan Pemondokan Kafilah
- : 1. Camat Polewali
 - 2. Sekcam Polewali
 - 3. Ka. KUA Kab. Polewali Mandar
 - 4. Kasi Kesos Kec. Polewali Mandar
 - 5. Zarkawi

Pj. BUPATI POLEWALI MANDAR,

ttd

MUHAMMAD ILHAM BORAHIMA



Salinan Sesuai Dengan Aslinya Polewali 19 Februari 2024

